
 
ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ 

ҚАРОРИ 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ҲУКУМАТИНИНГ АЙРИМ ҚАРОРЛАРИГА 
ЎЗГАРТИРИШ ВА ҚЎШИМЧАЛАР КИРИТИШ, ШУНИНГДЕК БАЪЗИЛАРИНИ 

ЎЗ КУЧИНИ ЙЎҚОТГАН ДЕБ ҲИСОБЛАШ ТЎҒРИСИДА (ЎЗБЕКИСТОН 
РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИНИНГ «ВАЛЮТА СИЁСАТИНИ 

ЛИБЕРАЛЛАШТИРИШ БЎЙИЧА БИРИНЧИ НАВБАТДАГИ ЧОРА-ТАДБИРЛАР 
ТЎҒРИСИДА» 2017 ЙИЛ 2 СЕНТЯБРДАГИ ПФ-5177-СОН ФАРМОНИ) 

Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Валюта сиёсатини либераллаштириш 
бўйича биринчи навбатдаги чора-тадбирлар тўғрисида» 2017 йил 2 сентябрдаги ПФ-5177-
сон Фармонига мувофиқ Вазирлар Маҳкамаси қарор қилади: 

1. Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг 1-иловага мувофиқ айрим 
қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритилсин. 

2. Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг 2-иловага мувофиқ баъзи қарорлари 
ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин. 

3. Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги Ўзбекистон Республикаси 
Марказий банки ва бошқа манфаатдор вазирликлар ва идоралар билан биргаликда 
Вазирлар Маҳкамасининг «Хорижий валютадаги давлат божлари, йиғимлар ҳамда солиқ 
бўлмаган бошқа тўловлар ставкалари тўғрисида» 1993 йил 19 августдаги 423-сон 
қарорини қайта кўриб чиқиш бўйича таклифларни икки ҳафта муддатда Вазирлар 
Маҳкамасига киритсин. 

4. Вазирликлар ва идоралар ўзлари қабул қилган норматив-ҳуқуқий ҳужжатларни 
бир ой муддатда ушбу қарорга мувофиқлаштирсинлар. 

5. Мазкур қарорнинг бажарилишини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси 
Бош вазирининг ўринбосари Ж.А. Қўчқоров, Ўзбекистон Республикаси молия вазири Б.А. 
Хўжаев ва Ўзбекистон Республикаси Марказий банки раиси М.Б. Нурмуратов зиммасига 
юклансин. 

Ўзбекистон Республикасининг Бош вазири А. АРИПОВ 
Тошкент ш., 

2017 йил 9 октябрь, 
810-сон 

Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 9 октябрдаги 810-сон қарорига 
1-ИЛОВА  

Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига киритилаётган 
ўзгартириш ва қўшимчалар 

1. Вазирлар Маҳкамасининг 1994 йил 3 ноябрдаги 533-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 1994 й., 11-сон, 49-модда) билан тасдиқланган Давлат божи 
ставкаларида: 

а) 4-банднинг «б1» кичик банди учинчи хатбошидаги «шартнома тузилган 
санадаги Ўзбекистон Республикаси Марказий банки курси бўйича қиймати 150 минг 
АҚШ долларидан» сўзлари «600 млн. сўмдан» сўзлари билан алмаштирилсин; 

http://lex.uz3326421/
javascript:scrollText(3379557)
javascript:scrollText(3379944)
http://lex.uz740392/
javascript:scrollText()
javascript:scrollText()
http://lex.uz698065/?ONDATE=25.07.2017%2000#3277372
http://lex.uz698065/?ONDATE=25.07.2017%2000#3277372


б) 8-банднинг иккинчи хатбошидаги «энг кам ойлик иш ҳақининг ўн баравари ва 
50 АҚШ доллари» сўзлари «энг кам ойлик иш ҳақининг 12,5 баравари» сўзлари билан 
алмаштирилсин; 

в) 9-банднинг иккинчи хатбошидаги «энг кам ойлик иш ҳақининг беш баравари ва 
500 АҚШ доллари» сўзлари «энг кам ойлик иш ҳақининг ўттиз икки баравари» сўзлари 
билан алмаштирилсин. 

2. Вазирлар Маҳкамасининг «Автомобилда хорижий юк ташувчиларнинг 
Ўзбекистон Республикаси ҳудудига киришлари, бўлишлари, юк олиб ўтишлари ва ундан 
чиқиб кетишлари тартиби тўғрисида» 1995 йил 11 январдаги 11-сон қарорида: 

а) 5-бандда: 
иккинчи хатбоши қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 
«Йиғимларни ундириш миллий валюта «сўм»да бевосита божхона постларида 

тижорат банклари томонидан тўлов кунидаги Ўзбекистон Республикаси Марказий 
банкининг курси бўйича амалга оширилиб, олинган маблағлар Ўзбекистон Республикаси 
Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Республика йўл жамғармасининг ҳисоб рақамларига 
жамғарма даромадларининг транзит ҳисоб рақамлари орқали қонун ҳужжатларида 
белгиланган тартибда ўтказилади»; 

тўртинчи хатбоши чиқариб ташлансин; 
б) 6-иловага қуйидаги мазмундаги 9-банд қўшилсин: 
«9. Мазкур низомда назарда тутилган тўловларни ундириш миллий валюта 

«сўм»да бевосита божхона постларида тижорат банклари томонидан тўлов кунидаги 
Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг курси бўйича амалга оширилади». 

3. Вазирлар Маҳкамасининг «Инвестиция ва хусусийлаштириш инвестиция 
фондлари фаолиятини такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 1998 йил 25 
сентябрдаги 410-сон қарорида: 

а) 2-илованинг 13-бандидаги «Ўзбекистон Республикаси Марказий банки курси 
бўйича эквивалентда 400 минг АҚШ долларини» сўзлари «1 600 млн. сўмни» сўзлари 
билан алмаштирилсин; 

б) 3-илованинг 11-бандидаги «Ўзбекистон Республикаси Марказий банки курси 
бўйича эквивалентда 400 минг АҚШ долларини» сўзлари «1 600 млн. сўмга» сўзлари 
билан алмаштирилсин. 

4. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикасининг ташқи сиёсий ва 
ташқи иқтисодий хизматлари учун кадрлар тайёрлашни такомиллаштириш чора-
тадбирлари тўғрисида» 1998 йил 2 октябрдаги 417-сон қарори 2-бандининг иккинчи 
хатбошидаги «5000 АҚШ доллари» сўзлари «энг кам ойлик иш ҳақининг 260 баравари» 
сўзлари билан алмаштирилсин. 

Олдинги таҳрирга қаранг. 
(5-банд Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 3 майдаги ПФ-5428-сонли 

Фармонига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 
04.05.2018 й., 06/18/5428/1158-сон) 

Олдинги таҳрирга қаранг. 
(6-банд Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 3 майдаги ПФ-5428-сонли 

Фармонига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 
04.05.2018 й., 06/18/5428/1158-сон) 

7. Вазирлар Маҳкамасининг «Хорижий автотранспорт воситаларининг 
Ўзбекистон Республикаси божхона ҳудудида бўлишининг қўшимча шартлари тўғрисида» 

http://lex.uz532681/
http://lex.uz532681/?ONDATE=01.08.2012%2000#2041028
http://lex.uz532681/?ONDATE=19.07.2017%2000#3289367
http://lex.uz532681/?ONDATE=19.07.2017%2000#3289380
http://lex.uz532681/?ONDATE=01.01.1997%2000#957680
http://lex.uz779077/
http://lex.uz779077/?ONDATE=29.12.2008%2000#1427354
http://lex.uz779077/?ONDATE=29.12.2008%2000#1427357
http://lex.uz818305/?ONDATE=02.10.1998%2000#978035
http://lex.uz818305/?ONDATE=02.10.1998%2000#978035
http://lex.uz3375682/?ONDATE=12.10.2017%2000#3379586
http://lex.uz3720579/?ONDATE=04.05.2018%2000#3737620
http://lex.uz3375682/?ONDATE=12.10.2017%2000#3379589
http://lex.uz3720579/?ONDATE=04.05.2018%2000#3737620


2000 йил 12 январдаги 11-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2000 й., 1-сон, 3-
модда): 

а) 1-илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 

«Транспорт воситалари эгаларининг учинчи шахслар олдидаги фуқаролик 
жавобгарлигини суғурталаш шартномалари бўйича бир ойгача муддатга Ўзбекистон 
Республикаси ҳудудига кирадиган битта автотранспорт воситасидан ундириладиган 

суғурта мукофотлари ставкалари 

Т/р Транспорт турлари 

Суғурта жавобгарлиги миқдоридан 
суғурта мукофотлари ставкалари 

(фоизларда) 
ЭКОИҲ  

54 баравари 
(Қозоғистон 

Республикаси) 

ЭКОИҲ  
162 баравари 

(Туркманистон) 

1. Юк автомобиллари 1,0 2,5 
2. Автобуслар  0,8 2,0 
3. Енгил автомобиллар  0,5 1,5 
4. Тракторлар, комбайнлар ва бошқа 

ўзиюрар машиналар ва механизмлар  
0,4 1,0 

5. Мототранспорт 0,2 0,7 
 Суғурта суммаси миқдори:   
 Қозоғистон Республикаси 

автотранспорти учун 
мол-мулкка етказилган зарарни қоплаш учун 
–ЭКОИҲ 20 баравари; 

  ўлим ҳолатига олиб келган зарарни қоплаш 
учун — ЭКОИҲ 30 баравари; 

 Туркманистон автотранспорти учун мол-мулкка етказилган зарарни қоплаш учун 
— ЭКОИҲ 50 баравари; 

  ўлим ҳолатига олиб келган зарарни қоплаш 
учун — ЭКОИҲ 100 баравари. 

Изоҳ. 
Йиғимлар тижорат банклари томонидан божхона постларида миллий валюта «сўм»да ундирилиб, 

маблағлар шартнома асосида суғурта ташкилотларининг ҳисоб рақамларига ўтказилади»; 
б) 2-илованинг 8.3-банди биринчи хатбошидаги «бевосита божхона постларида 

эркин алмаштириладиган валютада» сўзлари «миллий валюта «сўм»да» сўзлари билан 
алмаштирилсин; 

в) 3-илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 

«Туркманистон автотранспорт воситаларидан ундириладиган 
МУҚОБИЛ ЙИҒИМЛАР  

(1 километр учун ЭКОИҲ миқдорининг % да)  
 бензин дизель ёқилғиси 
а) юк автотранспорт воситалари — юк кўтариш имконияти: 
10 тоннагача 0,64 0,48 
10 тоннадан 20 тоннагача - 0,7 
20 тоннадан ортиқ - 0,86 

http://lex.uz249871/
http://lex.uz249871/?ONDATE=27.11.2002%2000#1111292
http://lex.uz249871/?ONDATE=27.11.2002%2000#434928
http://lex.uz249871/?ONDATE=12.01.2000%2000#433561


б) автобуслар — ўриндиқлар сони:   
12 тадан кам 0,3 0,2 
13 тадан 30 тагача 0,64 0,48 
30 тадан ортиқ 0,86 0,86 
в) енгил автомобиллар 0,3 0,2 
г) мотоцикллар 0,2 - 

Изоҳ. 
Йиғимлар бевосита божхона постларида жойлашган тижорат банклари томонидан миллий валюта 

«сўм»да ундирилиб, маблағлар божхона хизмати органлари шахсий ғазна ҳисобварақлари орқали 
Ўзбекистон Республикаси республика бюджетига йўналтирилади.». 

8. Вазирлар Маҳкамасининг «Тожикистон Республикаси ва Қирғизистон 
Республикаси автотранспорт воситалари ҳайдовчиларининг учинчи шахслар олдида 
Ўзбекистон Республикасида фуқаролик жавобгарлиги тўғрисида» 2000 йил 18 февралдаги 
59-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2000 й., 2-сон, 9-модда): 

а) 3-банд қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 
«3. Белгилаб қўйилсинки, суғурта мукофотлари божхона постларида жойлашган 

тижорат банклари томонидан миллий валюта «сўм»да ундирилиб, маблағлар шартнома 
асосида суғурта ташкилотлари ҳисоб рақамига ўтказилади.»; 

б) илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 

« 

Т/р Транспорт турлари 

Суғурта жавобгарлиги ҳажмига 
нисбатан суғурта мукофотлари 

ставкалари (фоизлари) 
 ЭКОИҲнинг 162 баравари  

(Тожикистон Республикаси ва 
Қирғизистон Республикаси) 

 1. Юк автомобили 2,5 
 2. Автобуслар 2,0 
 3. Микроавтобуслар 1,8 
 4. Микроавтобуслар 1,5 
 5. Тракторлар, комбайнлар ва бошқа 

ўзиюрар машиналар ва механизмлар 
1,0 

 6. Мототранспорт 0,7 
Тожикистон Республикаси ва Қирғизистон Республикаси автотранспорти учун суғурта суммалари 

миқдорлари: 
ЭКОИҲнинг 54 баравари — мол-мулкка етказилган зарарни қоплаш учун; 
ЭКОИҲнинг 108 баравари — ўлимга олиб келган зарарни қоплаш учун. 
Изоҳ. Йиғим миқдорини ҳисоблаш учун тўлов кунида белгиланган ЭКОИҲ (энг кам ойлик иш 

ҳақи)нинг баравари қўлланилади». 
Олдинги таҳрирга қаранг. 
(9-банд Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 3 майдаги ПФ-5428-сонли 

Фармонига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 
04.05.2018 й., 06/18/5428/1158-сон) 

10. Вазирлар Маҳкамасининг «Афғонистон ҳудудига тижорат юкларини 
транспортда ташишни ташкил этиш чора-тадбирлари тўғрисида» 2002 йил 31 январдаги 
41-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2002 й., 1-сон, 6-модда) 4-бандининг 
иккинчи хатбоши қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 

http://lex.uz263085/
http://lex.uz263085/?ONDATE=27.11.2002%2000#640844
http://lex.uz263085/?ONDATE=27.11.2002%2000#1112532
http://lex.uz3375682/?ONDATE=12.10.2017%2000#3379672
http://lex.uz3720579/?ONDATE=04.05.2018%2000#3737620
http://lex.uz248039/?ONDATE=31.01.2002%2000#248083


«Афғонистонга бораётган автотранспорт воситаларидан Ўзбекистон 
Республикаси ҳудудига кириш ва транзит учун тўлов ундирилиши божхона постларида 
жойлашган тижорат банклари томонидан тўлов кунидаги Ўзбекистон Республикаси 
Марказий банкининг курси бўйича миллий валюта «сўм»да маблағларни белгиланган 
тартибда Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Республика йўл 
жамғармаси ҳисоб рақамига ўтказган ҳолда амалга оширилади». 

11. Вазирлар Маҳкамасининг 2004 йил 30 мартдаги 153-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚҲТ, 2004 й., 13-сон, 153-модда) билан тасдиқланган Осиё тараққиёт банки 
ҳамда Халқаро тикланиш ва тараққиёт банки лойиҳаларида қатнашувчи қишлоқ хўжалиги 
корхоналари томонидан ички хўжалик дренажлари ва ирригация тизимларини тиклаш 
ҳамда мелиоратив қурилиш техникаси етказиб бериш учун инвестиция харажатларини 
қоплаш механизми тўғрисида вақтинчалик низомда: 

а) илованинг 1.2-банди қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 

б) 2-илованинг учинчи хатбошидан ва 3-илованинг иккинчи ва тўртинчи 
хатбошилардан «минг АҚШ доллари» сўзлари чиқариб ташлансин. 

12. Вазирлар Маҳкамасининг 2004 йил 8 июндаги 264-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2004 й., 6-сон, 53-модда) билан тасдиқланган Республика 
ихтисослаштирилган тиббиёт марказлари томонидан ташхис қўйиш ва даволаш сифати 
стандартларига риоя қилган ҳолда аҳолига пулли асосда юқори малакали 
ихтисослаштирилган тиббий ёрдам кўрсатиш қоидаларининг 20-бандидан «ёки тўлов 
кунида Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг курси бўйича эркин муомаладаги 
валютада» сўзлари чиқариб ташлансин; 

13. Вазирлар Маҳкамасининг «Патент божлари ва тўловлари тўғрисидаги 
низомни ҳамда Патент божлари ва тўловлари ставкаларини тасдиқлаш ҳақида» 2006 йил 
20 апрелдаги 65-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2006 й., 4-сон, 26-модда): 

а) 2-банд қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 
«2. Белгилансинки, Ўзбекистон Республикаси Интеллектуал мулк агентлигининг 

ҳисоб рақамларига тушадиган патент божлари ва тўловлари маблағлари қуйидаги 
тартибда тақсимланади:  

а) Ўзбекистон Республикаси норезидентлари бўлган юридик ва жисмоний 
шахслардан келиб тушадиган маблағларнинг: 

90 фоизи — Фан ва технологиялар бўйича Давлат комиссияси ҳузуридаги Илмий-
техник фаолиятни қўллаб-қувватлаш ва ривожлантириш жамғармаси ҳисоб рақамига; 

2 фоизи — Ўзбекистон Республикаси Давлат бюджетининг тегишли ҳисоб 
рақамига; 

8 фоизи — Агентликнинг моддий-техника базасини мустаҳкамлашда ҳамда 
саноат ва интеллектуал мулкнинг бошқа турларини ҳуқуқий муҳофаза қилиш 
(маблағларнинг камида 50 фоизи) соҳасида халқаро ташкилотларда қатнашишда, 
шунингдек ходимларни моддий рағбатлантиришда фойдаланиш учун Ўзбекистон 
Республикаси Интеллектуал мулк агентлигининг бюджетдан ташқари ҳисоб рақамига; 

б) Ўзбекистон Республикаси резидентлари бўлган юридик ва жисмоний 
шахслардан келиб тушадиган маблағларнинг: 

«1.2. Таъмирлаш-тиклаш ишларининг (етказиб бериладиган техниканинг) умумий 
қиймати ________________________________________________________ сўмни ташкил 
қилади 
    (сумма сўз билан)»; 

http://lex.uz282112/?ONDATE=30.03.2004%2000#282703
http://lex.uz282112/?ONDATE=30.03.2004%2000#1018138
http://lex.uz282112/?ONDATE=30.03.2004%2000#1755607
http://lex.uz282112/?ONDATE=18.02.2011%2000#1755815
http://lex.uz302557/?ONDATE=08.06.2004%2000#305495
http://lex.uz1037951/
http://lex.uz1037951/?ONDATE=20.10.2014%2000#2483529


20 фоизи — Ўзбекистон Республикаси Давлат бюджети даромадига;  
80 фоизи — Агентликнинг моддий-техника базасини мустаҳкамлашда ҳамда 

саноат ва интеллектуал мулкнинг бошқа турларини ҳуқуқий муҳофаза қилиш 
(маблағларнинг камида 50 фоизи) соҳасида халқаро ташкилотларда қатнашишда, 
шунингдек ходимларни моддий рағбатлантиришда фойдаланиш учун Ўзбекистон 
Республикаси Интеллектуал мулк агентлигининг бюджетдан ташқари ҳисоб рақамига 
ўтказилади»; 

б) 1-илованинг 11-банди қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 
«11. Ўзбекистон Республикаси резидентлари бўлган юридик ва жисмоний 

шахслар патент божларини ёки тўловларини миллий валютада тўлайдилар. Ўзбекистон 
Республикасининг норезидентлари бўлган юридик ва жисмоний шахслар божни ёки 
тўловни, агар Ўзбекистон Республикасининг халқаро битимларида бошқача тартиб 
назарда тутилмаган бўлса, тўлов кунидаги Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг 
курси бўйича миллий валюта «сўм»да тўлайдилар». 

14. Вазирлар Маҳкамасининг «Мадрид Битимига доир Баённомага (Мадрид, 1989 
йил 27 июнь) мувофиқ белгиларни халқаро рўйхатдан ўтказишда ундириладиган якка 
тартибдаги божларнинг ставкаларини белгилаш тўғрисида» 2006 йил 21 декабрдаги 263-
сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚҲТ, 2006 й., 51-52-сон, 515-модда): 

а) 2-банднинг биринчи хатбошидан «валюта» сўзи чиқариб ташлансин; 
б) илова қуйидаги мазмундаги изоҳ билан тўлдирилсин: 
«Изоҳ. 
Якка тартибдаги божлар тўлов кунидаги Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг курси 

бўйича миллий валюта «сўм»да ундирилади.». 
15. Вазирлар Маҳкамасининг «Транспорт воситалари эгаларининг фуқаролик 

жавобгарлигини мажбурий суғурта қилиш тўғрисида»ги Ўзбекистон Республикаси 
Қонунини амалга ошириш чора-тадбирлари ҳақида» 2008 йил 24 июндаги 141-сон 
қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚҲТ, 2008 й., 26-27-сон, 251-модда): 

а) 1-банддаги «3 минг АҚШ доллари эквивалентига тенг» сўзлари «12 млн. сўм» 
сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 4-илованинг 26-бандидан «ва Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг 
мажбурий суғурта шартномаси тузилган кундаги курси бўйича белгиланади» сўзлари 
чиқариб ташлансин. 

Олдинги таҳрирга қаранг. 
(16-банд Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 3 майдаги ПФ-5428-сонли 

Фармонига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 
04.05.2018 й., 06/18/5428/1158-сон) 

17. Вазирлар Маҳкамасининг «Қимматли қоғозлар бозори тўғрисида» Ўзбекистон 
Республикаси Қонунини амалга ошириш чора-тадбирлари ҳақида» 2008 йил 29 декабрдаги 
284-сон қарорига (Ўзбекистон Республикаси ҚҲТ, 2008 й., 52-сон, 523-модда) 1-
илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 

«Қимматли қоғозлар бозори профессионал қатнашчилари ўз маблағларининг энг 
кам миқдори* 

 (млн. сўм) 
Қимматли қоғозлар бозори профессионал 

иштирокчилари 
Ўз маблағларининг энг кам 

миқдори  
Инвестиция маслаҳатчилари 50 

http://lex.uz1037951/?ONDATE=20.10.2014%2000#2483590
http://lex.uz1098628/
http://lex.uz1098628/?ONDATE=29.05.2017%2000#3224256
http://lex.uz1098628/?ONDATE=21.12.2006%2000#1098695
http://lex.uz1366339/
http://lex.uz1366339/?ONDATE=24.06.2008%2000#1366382
http://lex.uz1366339/?ONDATE=24.06.2008%2000#1367727
http://lex.uz3375682/?ONDATE=12.10.2017%2000#3379744
http://lex.uz3720579/?ONDATE=04.05.2018%2000#3737620
http://lex.uz1419930/?ONDATE=05.10.2015%2000#2773702


Трансфер-агентлар 100 
Инвестиция активларининг ишончли 

бошқарувчилари 250 

Инвестиция воситачилари 250 
Қимматли қоғозларнинг биржадан ташқари 

савдолари ташкилотчилари 1 000 

* Инвестиция фондлари ўз маблағларининг энг кам миқдори белгиланмайди.». 
18. Вазирлар Маҳкамасининг 2009 йил 25 июндаги 178-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2009 й., 6-сон, 52-модда) билан тасдиқланган Маҳсулот тақсимотига 
оид битимлар ва геология-қидирув ишлари олиб бориш тўғрисидаги битимлар доирасида 
товарлар, ишлар ва хизматларни харид қилишда танловлар ўтказиш тартиби тўғрисида 
низомда: 

а) 10-банддаги «йигирма беш минг АҚШ доллари эквивалентидан кам бўлган» 
сўзлари «100 млн.сўмдан кўп бўлмаган» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 11-бандининг биринчи хатбошидаги «йигирма беш минг АҚШ долларидан 
ортиқ бўлган, бироқ юз минг АҚШ долларидан» сўзлари «100 млн сўмдан ортиқ бўлган, 
лекин 400 млн сўмдан кўп бўлмаган» сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 16-банддаги «юз минг АҚШ долларидан» сўзлари «400 млн. сўмдан» сўзлари 
билан алмаштирилсин; 

г) 67-бандда: 
«а» кичик банддаги «юз минг АҚШ долларидан кўп бўлган, лекин ўн беш 

миллион АҚШ долларидан» сўзлари «60 млрд. сўмдан» сўзлари билан алмаштирилсин; 
«б» кичик банддаги «ўн беш миллион АҚШ долларидан» сўзлари «60 млрд. 

сўмдан « сўзлари билан алмаштирилсин; 
д) 74-банддаги «ўн беш миллион АҚШ долларидан» сўзлари «60 млрд.сўмдан» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 
е) 81-бандда: 
«а» кичик банддаги «юз минг АҚШ долларидан» сўзлари «400 млн. сўмдан» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 
«б» кичик банддаги «юз минг АҚШ долларидан» сўзлари «400 млн. сўмдан» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 
ж) 82-бандда: 
«а» кичик банддаги «юз минг АҚШ долларидан» сўзлари «400 млн. сўмдан» 

сўзлари билан алмаштирилсин; 
«б» кичик банддаги «юз минг АҚШ долларидан ошса, лекин бир миллион АҚШ 

долларидан» сўзлари «400 млн.сўмдан ошса, лекин 4 млрд сўмдан» сўзлари билан 
алмаштирилсин; 

з) 83-банддаги «бир миллион АҚШ долларидан» сўзлари «4 млрд. сўмдан» 
сўзлари билан алмаштирилсин. 

19. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 16 февралдаги 41-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2012 й., 5-сон, 32-модда) билан тасдиқланган Чет эл фуқаролари ҳамда 
фуқаролиги бўлмаган шахсларни Тошкент шаҳри ва Тошкент вилоятида доимий ва 
вақтинча прописка қилиш тартиби тўғрисида низом 124-бандининг учинчи хатбоши 
қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 

«Тошкент шаҳри ва Тошкент вилоятига бошқа давлатлардан келган ва яшаш 
гувоҳномасига эга бўлган чет эл фуқаролари ва фуқаролиги бўлмаган шахслар томонидан 

http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495243
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495433
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495435
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495483
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495785
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495786
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495789
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495804
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495824
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495825
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495826
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495828
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495833
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495840
http://lex.uz1494808/?ONDATE=25.06.2009%2000#1495843
http://lex.uz1960401/?ONDATE=25.07.2017%2000#3277269


Тошкент шаҳри ва Тошкент вилоятида қиймати 600 млн. сўмдан кам бўлмаган янги 
қурилган кўчмас мол-мулкни ҳисоб-китобни банк ҳисобварақлари орқали амалга ошириб 
сотиб олганда ҳам амалга оширилади». 

20. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 12 июндаги 169-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2012 й., 6-сон, 41-модда) билан тасдиқланган Хорижий 
кинокомпаниялар томонидан Ўзбекистон Республикаси ҳудудида бадиий фильмларни 
кино ва видео тасвирга олиш тартиби тўғрисида низомнинг 20-бандидаги «200 АҚШ 
долларига тенг суммада (тўлов кунида Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг 
курси бўйича)» сўзлари «800 минг сўм миқдорида» сўзлари билан алмаштирилсин. 

21. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 14 июндаги 173-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2012 й., 6-сон, 44-модда) билан тасдиқланган Спорт ва оммавий 
жисмоний тарбия тадбирларининг календарь режасини шакллантириш тартиби тўғрисида 
низомда: 

а) 1-илованинг «Халқаро спорт мусобақалари ва ўқув-тренировка йиғинлари» 
устунидан «АҚШ долл.» кичик устуни чиқариб ташлансин; 

б) 2-илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 
 « 20__ йил учун _____________________________ бўйича  

(спорт турининг номи) 
спорт ва оммавий жисмоний тарбия тадбирлари календарь режасига киритиш учун таклифлар (буюртманомалар)  

Т/р 
Тадбирнинг 

номи 

Спорт 
тури, 
спорт 

турлари 
гуруҳи 

Ўтказиш 
муддатлари 

Ўтказиш 
муддатлари 

Жами 
қатнашчилар 

сони 

шу жумладан: 

Молиялаштиришга 
жами эҳтиёж, млн 
сўм (11 гуруҳ + 13 

гуруҳ) 

шу жумладан:  

спортчилар тренерлар бош-
қалар 

бюджет 
маблағлари 

(млн сўм) 

спорт 
федерациялари, 

ҳомийлар 
маблағлари ва 

бошқа 
маблағлар 
ҳисобига 
(млн сўм) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 » 
22. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 14 июлдаги 217-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2012 й., 7-сон, 55-модда) билан тасдиқланган Қишлоқ хўжалиги 
техникасини харид қилиш учун ҳар йиллик шартнома кампаниясини ўтказиш тартиби 
тўғрисидаги низомнинг 3-банди ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин. 

23. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 25 сентябрдаги 274-сон қарори 
(Ўзбекистон Республикаси ҚҲТ, 2012 й., 39-сон, 450-модда) билан тасдиқланган 
Корхоналар ва ташкилотларнинг ягона давлат регистри тўғрисида низомга илованинг 
«Муассисларнинг устав жамғармасидаги улуши» устунидан «минг АҚШ доллари» кичик 
устуни чиқариб ташлансин. 

24. Вазирлар Маҳкамасининг 2013 йил 20 августдаги 230-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2013 й., 8-сон, 60-модда) билан тасдиқланган Хўжалик юритувчи 
субъектларнинг устав фондидаги (устав капиталидаги) акцияларни (улушларни) ва бошқа 
мулкий ҳуқуқларни олишга доир битимларни кўриб чиқиш ҳамда бундай битимларни 
тузиш учун олдиндан розилик олиш тартиби тўғрисида низомга илованинг матни 
қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 

http://lex.uz2019567/?ONDATE=12.06.2012%2000#2019874
http://lex.uz2020339/?ONDATE=14.06.2012%2000#2020976
http://lex.uz2020339/?ONDATE=31.10.2016%2000#3060908
http://lex.uz2020339/?ONDATE=31.10.2016%2000#3060911
http://lex.uz2032491/
http://lex.uz2056050/?ONDATE=13.07.2015%2000#2702040
http://lex.uz2225944/?ONDATE=26.08.2013%2000#2227844


«Устав фондидаги (устав капиталидаги) акциялар (улушлар) ёки бошқа мулкий 
ҳуқуқларни олишга битимларни тузиш назорат қилинадиган молия 

ташкилотларининг молия бозоридаги активларининг жами баланс қийматлари 
МИҚДОРЛАРИ  

1 800 млрд. сўм — банкларга нисбатан;  
100 млрд. сўм — суғурта компанияларига нисбатан;  
12 млрд. сўм — лизинг компанияларига нисбатан;  
1,6 млрд. сўм — нобанк кредит ташкилотларига ва қимматли қоғозлар бозорининг 

профессионал қатнашчиларига нисбатан». 
25. Вазирлар Маҳкамасининг 2013 йил 27 декабрдаги 344-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2013 й., 12-сон, 96-модда) билан тасдиқланган Хўжалик юритувчи 
субъектлар бирлашмаларини ташкил этишга, хўжалик юритувчи субъектларни қўшиб 
юборишга ва қўшиб олишга олдиндан розилик бериш тартиби тўғрисида низомнинг 4-
банди учинчи хатбошидаги «450 млн. АҚШ доллари», «25 млн. АҚШ доллари», «3 млн. 
АҚШ доллари» ва «400 минг АҚШ доллари» сўзлари тегишли равишда «1 800 млрд. сўм», 
«100 млрд. сўм «, «12 млрд. сўм» ва «1,6 млрд. сўм» сўзлари билан алмаштирилсин. 

26. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Президентининг 
«Фуқаролик жамияти институтларини ривожлантиришга кўмаклашиш борасидаги 
қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида» 2013 йил 12 декабрдаги ПҚ-2085-сон қарорини 
амалга ошириш чора-тадбирлари ҳақида» 2014 йил 10 мартдаги 57-сон қарорида 
(Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2014 й., 3-сон, 25-модда): 

а) 1-илованинг 6-банди иккинчи хатбошидаги «энг кам ойлик иш ҳақининг ўн 
баравари, шунингдек 50 АҚШ доллари» сўзлари «энг кам ойлик иш ҳақининг 12,5 
баравари» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 2-илованинг 7-банди иккинчи хатбошидаги «энг кам ойлик иш ҳақининг икки 
баравари, шунингдек 25 АҚШ доллари миқдорида» сўзлар «энг кам ойлик иш ҳақининг уч 
баравари» сўзлари билан алмаштирилсин; 

в) 3-илованинг 3-бандидаги «100 АҚШ доллари» сўзлари «энг кам ойлик иш 
ҳақининг беш баравари» сўзлари билан алмаштирилсин. 

27. Вазирлар Маҳкамасининг «Саноат корхоналари ва қурилиш 
ташкилотларининг барқарор фаолиятини ва уларнинг қувватларидан юқори даражада 
фойдаланишни таъминлашга доир қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида» 2015 йил 26 
январдаги 11-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2015 й., 1-сон, 3-модда): 

а) 1-илованинг 12-бандидан « ___________ АҚШ доллари» қатори чиқариб 
ташлансин; 

б) 2-илованинг 9-бандидан « ___________ АҚШ доллари» қатори чиқариб 
ташлансин. 

28. Вазирлар Маҳкамасининг «Ташувчининг фуқаролик жавобгарлигини 
мажбурий суғурта қилиш тўғрисида» Ўзбекистон Республикаси Қонунини амалга ошириш 
чора-тадбирлари ҳақида» 2015 йил 15 сентябрдаги 266-сон қарорида (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2015 й., 9-сон, 82-модда): 

а) 1-бандда: 
биринчи хатбошидаги «11 минг АҚШ доллари эквивалентига тенг» сўзлари «44 

млн. сўм» сўзлари билан алмаштирилсин; 
иккинчи хатбошидаги «10 минг АҚШ доллари» сўзлари «40 млн. сўми» сўзлари 

билан алмаштирилсин; 

http://lex.uz2308318/?ONDATE=06.01.2014%2000#2309875
http://lex.uz2356876/
http://lex.uz2356876/?ONDATE=17.03.2014%2000#2356927
http://lex.uz2356876/?ONDATE=17.03.2014%2000#2357233
http://lex.uz2356876/?ONDATE=17.03.2014%2000#2357625
http://lex.uz2549746/
http://lex.uz2752511/
http://lex.uz2752511/?ONDATE=21.09.2015%2000#2753649
http://lex.uz2752511/?ONDATE=21.09.2015%2000#2753649
http://lex.uz2752511/?ONDATE=21.09.2015%2000#2753650


учинчи хатбошидаги «1 минг АҚШ доллари» деган сўзлар «4 млн. сўми» деган 
сўзлар билан алмаштирилсин; 

б) 1-иловада: 
42-банднинг бешинчи хатбоши қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 
«йўловчининг йўқолган, кам чиққан ёки шикаст етказилган (бузилган) мол-мулки 

қийматини аниқлаш имконияти бўлмаган тақдирда — йўқолган, кам чиққан ёки шикаст 
етказилган (бузилган) мол-мулк вазнининг ҳар бир килограми учун 100 минг сўм 
миқдорида»; 

Ташувчининг фуқаролик жавобгарлигини мажбурий суғурта қилиш 
шартномасига иловадан «1 АҚШ доллари курси = _________ сўм» қатори чиқариб 
ташлансин. 

29. Вазирлар Маҳкамасининг 2015 йил 12 ноябрдаги 330-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2015 й., 11-сон, 100-модда) билан тасдиқланган Гиёҳвандлик 
воситалари, психотроп моддалар ва прекурсорларни Ўзбекистон Республикаси ҳудуди 
орқали транзит тарзида ўтказишга рухсатнома олиш учун рухсат бериш тартиб-
таомилларидан ўтиш тартиби тўғрисидаги низомнинг 14-банди биринчи хатбошисининг 
рус тилидаги матнида «в свободно конвертируемой валюте в размере, эквивалентном 
пятикратной сумме» сўзлари «в пятикратном размере» сўзлари билан алмаштирилсин. 

30. Вазирлар Маҳкамасининг 2016 йил 1 мартдаги 61-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2016 й., 3-сон, 15-модда) билан тасдиқланган Маҳсулот тақсимотига 
оид битимлар доирасида сотиб олинган ёки янги ташкил этилган мол-мулкни хорижий 
инвесторга бериш тартиби тўғрисида низомнинг 11-банди биринчи хатбошидаги «500 
минг АҚШ долларидан» сўзлари «2 млрд. сўмдан» сўзлари билан алмаштирилсин. 

Олдинги таҳрирга қаранг. 
(31-банд Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 12 февралдаги 

106-сонли қарорига асосан 2018 йил 1 апрелдан ўз кучини йўқотади — Қонун ҳужжатлари 
маълумотлари миллий базаси, 14.02.2018 й., 09/18/106/0696-сон) 

32. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 9 февралдаги 66-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2017 й., 2-сон, 5-модда) билан тасдиқланган Тадбиркорлик 
субъектларини давлат рўйхатидан ўтказиш тартиби тўғрисида низомда: 

а) 2-илованинг «Давлат рўйхатидан ўтказилганда божлар ва йиғимлар 
миқдорлари*» устунининг 21-бандидаги «Энг кам ойлик иш ҳақининг 5 баравари ва 500 
АҚШ доллари миқдорида» ва «Энг кам ойлик иш ҳақининг 2,5 баравари ва 250 АҚШ 
доллари миқдорида» сўзлари тегишли равишда «энг кам ойлик иш ҳақининг 32 баровари» 
ва «энг кам ойлик иш ҳақининг 16 баровари» сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) 11-илованинг «Устав фондининг энг кам миқдори» устунида: 
1-бандда «400 000 АҚШ доллари**» сўзлари «1 600 млн. сўм» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 
14-бандда «150 000 АҚШ доллари**» сўзлари «600 млн. сўм» сўзлари билан 

алмаштирилсин; 
33. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 мартдаги 137-сон қарори (Ўзбекистон 

Республикаси ҚТ, 2017 й., 3-сон, 27-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси 
ҳудудида туристик (меҳмонхона) йиғимни ундириш тартиби тўғрисида низомда: 

а) 2-банднинг учинчи хатбоши қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 
«туристик (меҳмонхона) йиғим — жойлаштириш воситалари томонидан хорижий 

фуқаролар ва Ўзбекистон Республикасида доимий турар жойига эга бўлмаган, фуқаролиги 

http://lex.uz2752511/?ONDATE=21.09.2015%2000#2753651
http://lex.uz2752511/?ONDATE=21.09.2015%2000#2753682
http://lex.uz2752511/?ONDATE=21.09.2015%2000#2753945
http://lex.uz2815342/?ONDATE=23.11.2015%2000#2816233
http://lex.uz2911363/
http://lex.uz3375682/?ONDATE=12.10.2017%2000#3379849
http://lex.uz3555451/?ONDATE=14.02.2018%2000#3558021
http://lex.uz3111347/?ONDATE=20.02.2017%2000#3112265
http://lex.uz3111347/?ONDATE=20.02.2017%2000#3112474
http://lex.uz3111347/?ONDATE=20.02.2017%2000#3112603
http://lex.uz3137499/?ONDATE=22.03.2017%2000#3137656
http://lex.uz3137499/?ONDATE=22.03.2017%2000#3137699


бўлмаган шахслардан энг кам ойлик иш ҳақининг ўн фоизи миқдорида уларнинг 
жойлаштириш воситаларида яшаган ҳар бир куни учун ундириладиган йиғим. Тўлиқ 
бўлмаган яшаш куни учун туристик (меҳмонхона) йиғим тўлиқ яшалган кун миқдорида 
ундирилади»; 

б) 3-банд ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин; 
в) 4-банд қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 
«4. Жойлаштириш воситалари: 
фақат туристик (меҳмонхона) йиғимни ундиришдан тушадиган тушумни жамлаш 

ва уни кейинчалик Жамғарманинг махсус ҳисоб рақамига ўтказиш учун 
фойдаланиладиган, миллий валютадаги махсус ҳисоб рақамларни тижорат банкларида 
очишга; 

меҳмонхона хизматларини кўрсатиш учун туроператорлик ва бошқа ташкилотлар 
билан шартномалар тузиш чоғида тижорат банкларида очилган ва ундириладиган 
туристик (меҳмонхона) йиғимдан тушадиган тушумлар ўтказиладиган миллий валютадаги 
махсус ҳисоб рақамни шартнома реквизитларида алоҳида кўрсатишга; 

меҳмонхона хизматларини кўрсатишда юридик ва жисмоний шахсларга тўлов 
учун ҳисоб (инвойс, квитанция, ҳисоб-фактура) ҳамда меҳмонхона хизматлари қиймати ва 
яшаган кунлари учун ундирилган туристик (меҳмонхона) йиғимнинг умумий миқдорини 
кўрсатган ҳолда меҳмонхона хизматлари кўрсатилганлигини тасдиқловчи ҳужжатлар 
(ҳисоб-фактура, бажарилган ишлар ва/ёки кўрсатилган хизматлар далолатномаси) 
беришга; 

туристик (меҳмонхона) йиғим ундирилиши лозим бўлган, жойлаштириш 
воситаларида яшовчи жисмоний шахсларнинг сонини, уларнинг яшаш кунлари сонини 
ҳамда Жамғарманинг махсус ҳисоб рақамига ўтказилиши лозим бўлган миллий 
валютадаги миқдори ҳисобини юритишга; 

жойлаштириш воситаларида яшовчиларнинг ҳисобини юритиш махсус электрон 
автоматлаштирилган дастурини қўллаган ҳолда туристик (меҳмонхона) йиғим 
ундирилиши лозим бўлган, амалда яшаётган жисмоний шахслар тўғрисидаги 
маълумотларни Қўмитага ўз вақтида тақдим қилишга; 

Қўмитага тақдим қилинган маълумотларга мувофиқ, ўтган ой мобайнида уларга 
тушган туристик (меҳмонхона) йиғим миқдорини, шу жумладан вақтинча яшаш 
муддатлари кейинги ойга ўтадиган жисмоний шахслар бўйича ўтган ойдаги амалдаги 
яшаш кунлари учун тўлиқ ҳажмда Жамғарманинг махсус ҳисоб рақамига ҳар жорий 
ойнинг 5-санасигача ўтказилишини таъминлашга мажбурдирлар. Бунда кўрсатилган 
муддатга жойлаштириш воситалари шахсий маблағлари ҳисобидан туристик 
(меҳмонхона) йиғим миқдорини жисмоний шахслардан тўлиқ бўлмаган ҳажмда (нотўғри) 
ундириш натижасида шаклланган қарздорликни тўлаб беради.  

Низомнинг мазкур бандида кўрсатилган мажбуриятларни тўлиқ ва ўз вақтида 
бажарилиши учун масъулият жойлаштириш воситаларининг раҳбарлари ва бош 
бухгалтерлари зиммасига юкланади»; 

г) 6-банд қуйидаги таҳрирда баён қилинсин: 
«6. Туристик (меҳмонхона) йиғим миқдори Жамғарма махсус ҳисоб рақамига ўз 

вақтида ёки тўлиқ ўтказилмаганлиги учун жойлаштириш воситалари кечиктирилган ҳар 
бир кун учун туристик (меҳмонхона) йиғим ўтказилмаган миқдорининг 0,05 фоизи, бироқ 
қарздорлик умумий миқдорининг 50 фоизидан кўп бўлмаган миқдорда пеня тўлайдилар»; 

http://lex.uz3137499/?ONDATE=22.03.2017%2000#3137729
http://lex.uz3137499/?ONDATE=22.03.2017%2000#3137736
http://lex.uz3137499/?ONDATE=22.03.2017%2000#3137788


34. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 26 апрелдаги 243-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2017 й., 4-сон, 53-модда) билан тасдиқланган Қишлоқ жойларда 
янгиланган намунавий лойиҳалар бўйича арзон уй-жойлар қуриш учун пудрат 
ташкилотларини ҳамда қурилиш материаллари ва асбоб-ускуналарни етказиб 
берувчиларни аниқлаш юзасидан танлов савдолари ўтказиш тартиби тўғрисида низомнинг 
52-бандида: 

а) биринчи хатбошидаги «100 минг АҚШ долларига» сўзлари «400 млн.сўмга» 
сўзлари билан алмаштирилсин; 

б) иккинчи хатбошидаги «300 АҚШ долларидан 100 минг АҚШ долларига» 
сўзлари «4 млн. сўмдан 400 млн. сўмга» сўзлари билан алмаштирилсин.  

35. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 июндаги 375-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2017 й., 6-сон, 100-модда) билан тасдиқланган Экология, атроф 
муҳитни муҳофаза қилиш ва чиқиндилар билан боғлиқ ишларни амалга ошириш 
жамғармаси маблағларини шакллантириш ва улардан фойдаланиш тартиби тўғрисидаги 
низомнинг 3-банди саккизинчи хатбошидан «чет эл валютаси ёки Ўзбекистон 
Республикаси Марказий банкининг тўлов кунидаги курси бўйича миллий валютада» 
сўзлари чиқариб ташлансин. 

36. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 19 июндаги 391-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚТ, 2017 й., 6-сон, 106-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон 
Республикаси Хусусийлаштирилган корхоналарга кўмаклашиш ва рақобатни 
ривожлантириш давлат қўмитаси ҳузуридаги Хусусийлаштирилган корхоналарга 
кўмаклашиш жамғармаси маблағларини шакллантириш, тақсимлаш ва улардан 
фойдаланиш тартиби тўғрисидаги низомда: 

а) 5-банднинг иккинчи хатбоши чиқариб ташлансин; 
б) 12-бандда: 
учинчи ва тўртинчи хатбошилар чиқариб ташлансин; 
бешинчи ва олтинчи хатбошилар тегишли равишда учинчи ва тўртинчи 

хатбошилар деб ҳисоблансин. 
37. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим 

қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш, шунингдек баъзи қарорларини ўз 
кучини йўқотган деб ҳисоблаш тўғрисида (Ўзбекистон Республикаси Президентининг 
«Йўл хўжалигини бошқариш тизимини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари 
тўғрисида» 2017 йил 14 февралдаги ПФ-4954-сон Фармони)» 2017 йил 7 июлдаги 472-сон 
қарорига 1-илованинг 1-банди «б» кичик банди ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин 
(Ўзбекистон Республикаси ҚХТ, 2017 й., 28-сон, 649-модда). 

38. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 12 июлдаги 489-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚХТ, 2017 й., 28-сон, 660-модда) билан тасдиқланган Халқаро йўлларда 
ташиш дафтарчасидан фойдаланиш учун рухсатнома бериш тартиби тўғрисида низомнинг 
7-банди тўртинчи хатбошидаги «Кафолот бирлашмасига мурожаат қилган кунда 
Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг курси бўйича ҳисоблаганда йигирма минг 
АҚШ долларидан» сўзлари «80 млн. сўмдан» сўзлари билан алмаштирилсин. 

39. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 25 июлдаги 541-сон қарори (Ўзбекистон 
Республикаси ҚХТ, 2017 й., 30-сон, 740-модда) билан тасдиқланган Ички истеъмол 
бозорида нарх-навони барқарорлаштиришга кўмаклашиш жамғармаси маблағларидан 
фойдаланиш тўғрисида Вақтинчалик изомнинг 14-бандидаги «эквиваленти 100 млн. АҚШ 
доллари» сўзлари «400 млрд. сум» сўзлари билан алмаштирилсин. 

http://lex.uz3183692/?ONDATE=01.05.2017%2000#3183881
http://lex.uz3183692/?ONDATE=01.05.2017%2000#3183881
http://lex.uz3183692/?ONDATE=01.05.2017%2000#3183882
http://lex.uz3234980/?ONDATE=19.06.2017%2000#3235079
http://lex.uz3238021/?ONDATE=26.06.2017%2010#3242236
http://lex.uz3238021/?ONDATE=26.06.2017%2010#3242305
http://lex.uz3238021/?ONDATE=26.06.2017%2010#3242326
http://lex.uz3238021/?ONDATE=26.06.2017%2010#3242328
http://lex.uz3238021/?ONDATE=26.06.2017%2010#3242329
http://lex.uz3238021/?ONDATE=26.06.2017%2010#3242330
http://lex.uz3238021/?ONDATE=26.06.2017%2010#3242331
http://lex.uz3261308/?ONDATE=19.07.2017%2000#3261423
http://lex.uz3266202/
http://lex.uz3279726/?ONDATE=31.07.2017%2000#3279773


Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 9 октябрдаги 810-сон қарорига 
2-ИЛОВА  

Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг ўз кучини йўқотган деб ҳисобланаётган 
айрим қарорлари 

РЎЙХАТИ 
1. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим 

қарорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида» 2002 йил 28 июндаги, 235-сон 
қарорининг 2-банди (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2002 й., 6-сон, 35-модда). 

2. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим 
қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида» 2003 йил 8 январдаги 7-сон 
қарори иловасининг 2-банди (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2003 й., 1-сон, 2-модда).  

3. Вазирлар Маҳкамасининг «Авиаташув хизматларини амалга оширишни 
тартибга солиш чора-тадбирлари тўғрисида» 2011 йил 1 августдаги 224-сон қарори 
(Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2011 й., 8-сон, 68-модда). 

4. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим 
қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш, шунингдек баъзиларини ўз кучини 
йўқотган деб ҳисоблаш тўғрисида (Ўзбекистон Республикаси Президентининг 
«Статистик, солиқ ва молиявий ҳисоботларни, лицензияланадиган фаолият турларини ва 
рухсат бериш тартиб-таомилларини тубдан қисқартириш чора-тадбирлари тўғрисида» 
2012 йил 16 июлдаги ПФ-4453-сон Фармони)» 2012 йил 1 ноябрдаги 313-сон қарори 1-
иловасининг 113-банди (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2012 й., 11-сон, 79-модда). 

5. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 
«Авиаташув хизматларини амалга оширишни тартибга солиш чора-тадбирлари 
тўғрисида» 2011 йил 1 августдаги 224-сон қарорига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш 
ҳақида» 2012 йил 19 декабрдаги 357-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2012 й., 
12-сон, 88-модда). 

6. Вазирлар Маҳкамасининг «Вазирлар Маҳкамасининг «Авиаташув 
хизматларини амалга оширишни тартибга солиш чора-тадбирлари тўғрисида» 2011 йил 1 
августдаги 224-сон қарорига қўшимчалар киритиш тўғрисида» 2013 йил 10 апрелдаги 102-
сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2013 й., 4-сон, 25-модда). 

7. Вазирлар Маҳкамасининг «Халқаро авиаташув хизматлари кўрсатилишини 
янада тартибга солиш чора-тадбирлари тўғрисида» 2013 йил 28 июндаги 189-сон қарори 
(Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2013 й., 28-сон, 358-модда). 

8. Вазирлар Маҳкамасининг «Авиаташув хизматларини амалга ошириш тартибга 
солиниши муносабати билан Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига 
ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида»ги 2014 йил 20 мартдаги 67-сон қарори 
(Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2014 й., 3-сон, 27-модда). 

9. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим 
қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш, шунингдек баъзиларини ўз кучини 
йўқотган деб ҳисоблаш тўғрисида (Ўзбекистон Республикасининг «Ўзбекистон 
Республикасининг Бюджет кодексини тасдиқлаш тўғрисида» 2013 йил 26 декабрдаги 
ЎРҚ-360-сон ҳамда «Солиқ ва бюджет сиёсатининг 2016 йилга мўлжалланган асосий 
йўналишлари қабул қилинганлиги муносабати билан Ўзбекистон Республикасининг 
Солиқ кодексига ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида» 2015 йил 31 декабрдаги 

javascript:scrollText()
javascript:scrollText()
http://lex.uz268406/?ONDATE=28.06.2002%2000#268424
http://lex.uz242844/?ONDATE=08.01.2003%2000#449974
http://lex.uz1840102/
http://lex.uz2076839/?ONDATE=01.11.2012%2000#2077837
http://lex.uz1840102/
http://lex.uz1840102/
http://lex.uz2202151/
http://lex.uz2361751/


ЎРҚ-398-сон қонунлари)» 2016 йил 26 апрелдаги 122-сон қарори 1-иловасининг 109-
банди (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2016 й., 4-сон, 28-модда).  
 

(Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 12.10.2017 й., 09/17/810/0095; 14.02.2018 й., 
09/18/106/0696-сон, 04.05.2018 й., 06/18/5428/1158-сон) 

http://lex.uz2939512/?ONDATE=02.05.2016%2000#2940323
http://lex.uz2939512/?ONDATE=02.05.2016%2000#2940323

	Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори ЎРҚ-810-сон 09.10.2017 Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг Айрим Қарорларига Ўзгартириш Ва Қўшимчалар Киритиш, Шунингдек Баъзиларини Ўз Кучини Йўқотган Деб Ҳисоблаш Тўғрисида (Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Валюта Сиёсатини Либераллаштириш Бўйича Биринчи Навбатдаги Чора-Тадбирлар Тўғрисида» 2017 Йил 2 Сентябрдаги Пф-5177-Сон Фармони) (Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 3 майдаги ПФ-5428-сонли Фармонига сонли буйруғи таҳририда)
	Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Валюта сиёсатини либераллаштириш бўйича биринчи навбатдаги чора-тадбирлар тўғрисида» 2017 йил 2 сентябрдаги ПФ-5177-сон Фармонига мувофиқ Вазирлар Маҳкамаси қарор қилади:
	1. Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг 1-иловага мувофиқ айрим қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритилсин.
	2. Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг 2-иловага мувофиқ баъзи қарорлари ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин.
	3. Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги Ўзбекистон Республикаси Марказий банки ва бошқа манфаатдор вазирликлар ва идоралар билан биргаликда Вазирлар Маҳкамасининг «Хорижий валютадаги давлат божлари, йиғимлар ҳамда солиқ бўлмаган бошқа тўловлар ставкалари тўғрисида» 1993 йил 19 августдаги 423-сон қарорини қайта кўриб чиқиш бўйича таклифларни икки ҳафта муддатда Вазирлар Маҳкамасига киритсин.
	4. Вазирликлар ва идоралар ўзлари қабул қилган норматив-ҳуқуқий ҳужжатларни бир ой муддатда ушбу қарорга мувофиқлаштирсинлар.
	5. Мазкур қарорнинг бажарилишини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси Бош вазирининг ўринбосари Ж.А. Қўчқоров, Ўзбекистон Республикаси молия вазири Б.А. Хўжаев ва Ўзбекистон Республикаси Марказий банки раиси М.Б. Нурмуратов зиммасига юклансин.
	Тошкент ш., 2017 йил 9 октябрь, 810-сон

	Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 9 октябрдаги 810-сон қарорига 1-ИЛОВА
	Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига киритилаётган ўзгартириш ва қўшимчалар
	1. Вазирлар Маҳкамасининг 1994 йил 3 ноябрдаги 533-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 1994 й., 11-сон, 49-модда) билан тасдиқланган Давлат божи ставкаларида:
	а)
	б)
	в)

	2. Вазирлар Маҳкамасининг «Автомобилда хорижий юк ташувчиларнинг Ўзбекистон Республикаси ҳудудига киришлари, бўлишлари, юк олиб ўтишлари ва ундан чиқиб кетишлари тартиби тўғрисида» 1995 йил 11 январдаги 11-сон қарорида:
	а)
	б)

	3. Вазирлар Маҳкамасининг «Инвестиция ва хусусийлаштириш инвестиция фондлари фаолиятини такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 1998 йил 25 сентябрдаги 410-сон қарорида:
	а) 
	б)

	4. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикасининг ташқи сиёсий ва ташқи иқтисодий хизматлари учун кадрлар тайёрлашни такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 1998 йил 2 октябрдаги 417-сон қарори 2-бандининг иккинчи хатбошидаги «5000 АҚШ доллари» сўзлари «энг кам ойлик иш ҳақининг 260 баравари» сўзлари билан алмаштирилсин.
	(5-банд Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 3 майдаги ПФ-5428-сонли Фармонига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 04.05.2018 й., 06/18/5428/1158-сон)
	(6-банд Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 3 майдаги ПФ-5428-сонли Фармонига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 04.05.2018 й., 06/18/5428/1158-сон)
	7. Вазирлар Маҳкамасининг «Хорижий автотранспорт воситаларининг Ўзбекистон Республикаси божхона ҳудудида бўлишининг қўшимча шартлари тўғрисида» 2000 йил 12 январдаги 11-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2000 й., 1-сон, 3-модда):
	а) 1-илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён қилинсин:
	«Транспорт воситалари эгаларининг учинчи шахслар олдидаги фуқаролик жавобгарлигини суғурталаш шартномалари бўйича бир ойгача муддатга Ўзбекистон Республикаси ҳудудига кирадиган битта автотранспорт воситасидан ундириладиган суғурта мукофотлари ставкалари...

	б) 2-илованинг 8.3-банди биринчи хатбошидаги «бевосита божхона постларида эркин алмаштириладиган валютада» сўзлари «миллий валюта «сўм»да» сўзлари билан алмаштирилсин;
	в) 3-илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён қилинсин:
	«Туркманистон автотранспорт воситаларидан ундириладиган МУҚОБИЛ ЙИҒИМЛАР


	8. Вазирлар Маҳкамасининг «Тожикистон Республикаси ва Қирғизистон Республикаси автотранспорт воситалари ҳайдовчиларининг учинчи шахслар олдида Ўзбекистон Республикасида фуқаролик жавобгарлиги тўғрисида» 2000 йил 18 февралдаги 59-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2000 й., 2-сон, 9-модда):
	а)
	б)

	(9-банд Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 3 майдаги ПФ-5428-сонли Фармонига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 04.05.2018 й., 06/18/5428/1158-сон)
	10. Вазирлар Маҳкамасининг «Афғонистон ҳудудига тижорат юкларини транспортда ташишни ташкил этиш чора-тадбирлари тўғрисида» 2002 йил 31 январдаги 41-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2002 й., 1-сон, 6-модда) 4-бандининг иккинчи хатбоши қуйидаги таҳрирда баён қилинсин:
	11. Вазирлар Маҳкамасининг 2004 йил 30 мартдаги 153-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚҲТ, 2004 й., 13-сон, 153-модда) билан тасдиқланган Осиё тараққиёт банки ҳамда Халқаро тикланиш ва тараққиёт банки лойиҳаларида қатнашувчи қишлоқ хўжалиги корхоналари томонидан ички хўжалик дренажлари ва ирригация тизимларини тиклаш ҳамда мелиоратив қурилиш техникаси етказиб бериш учун инвестиция харажатларини қоплаш механизми тўғрисида вақтинчалик низомда:
	а)
	б)

	12. Вазирлар Маҳкамасининг 2004 йил 8 июндаги 264-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2004 й., 6-сон, 53-модда) билан тасдиқланган Республика ихтисослаштирилган тиббиёт марказлари томонидан ташхис қўйиш ва даволаш сифати стандартларига риоя қилган ҳолда аҳолига пулли асосда юқори малакали ихтисослаштирилган тиббий ёрдам кўрсатиш қоидаларининг 20-бандидан «ёки тўлов ку...
	13. Вазирлар Маҳкамасининг «Патент божлари ва тўловлари тўғрисидаги низомни ҳамда Патент божлари ва тўловлари ставкаларини тасдиқлаш ҳақида» 2006 йил 20 апрелдаги 65-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2006 й., 4-сон, 26-модда):
	а) 2-банд қуйидаги таҳрирда баён қилинсин:
	б) 1-илованинг 11-банди қуйидаги таҳрирда баён қилинсин:

	14. Вазирлар Маҳкамасининг «Мадрид Битимига доир Баённомага (Мадрид, 1989 йил 27 июнь) мувофиқ белгиларни халқаро рўйхатдан ўтказишда ундириладиган якка тартибдаги божларнинг ставкаларини белгилаш тўғрисида» 2006 йил 21 декабрдаги 263-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚҲТ, 2006 й., 51-52-сон, 515-модда):
	а) 2-банднинг биринчи хатбошидан «валюта» сўзи чиқариб ташлансин;
	б) илова қуйидаги мазмундаги изоҳ билан тўлдирилсин:

	15. Вазирлар Маҳкамасининг «Транспорт воситалари эгаларининг фуқаролик жавобгарлигини мажбурий суғурта қилиш тўғрисида»ги Ўзбекистон Республикаси Қонунини амалга ошириш чора-тадбирлари ҳақида» 2008 йил 24 июндаги 141-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚҲТ, 2008 й., 26-27-сон, 251-модда):
	а)
	б)

	(16-банд Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2018 йил 3 майдаги ПФ-5428-сонли Фармонига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 04.05.2018 й., 06/18/5428/1158-сон)
	17. Вазирлар Маҳкамасининг «Қимматли қоғозлар бозори тўғрисида» Ўзбекистон Республикаси Қонунини амалга ошириш чора-тадбирлари ҳақида» 2008 йил 29 декабрдаги 284-сон қарорига (Ўзбекистон Республикаси ҚҲТ, 2008 й., 52-сон, 523-модда) 1-илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён қилинсин:
	«Қимматли қоғозлар бозори профессионал қатнашчилари ўз маблағларининг энг кам миқдори

	18. Вазирлар Маҳкамасининг 2009 йил 25 июндаги 178-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2009 й., 6-сон, 52-модда) билан тасдиқланган Маҳсулот тақсимотига оид битимлар ва геология-қидирув ишлари олиб бориш тўғрисидаги битимлар доирасида товарлар, ишлар ва хизматларни харид қилишда танловлар ўтказиш тартиби тўғрисида низомда: 
	а)
	б)
	в)
	г)
	д)
	е)
	з)

	19. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 16 февралдаги 41-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2012 й., 5-сон, 32-модда) билан тасдиқланган Чет эл фуқаролари ҳамда фуқаролиги бўлмаган шахсларни Тошкент шаҳри ва Тошкент вилоятида доимий ва вақтинча прописка қилиш тартиби тўғрисида низом 124-бандининг учинчи хатбоши қуйидаги таҳрирда баён қилинсин:
	20. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 12 июндаги 169-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2012 й., 6-сон, 41-модда) билан тасдиқланган Хорижий кинокомпаниялар томонидан Ўзбекистон Республикаси ҳудудида бадиий фильмларни кино ва видео тасвирга олиш тартиби тўғрисида низомнинг 20-бандидаги «200 АҚШ долларига тенг суммада (тўлов кунида Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг курси бўйича)» сўзлари «800 минг сўм миқдорида» сўзлари билан алмаштирилсин.
	21. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 14 июндаги 173-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2012 й., 6-сон, 44-модда) билан тасдиқланган Спорт ва оммавий жисмоний тарбия тадбирларининг календарь режасини шакллантириш тартиби тўғрисида низомда:
	а)
	б)

	22. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 14 июлдаги 217-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2012 й., 7-сон, 55-модда) билан тасдиқланган Қишлоқ хўжалиги техникасини харид қилиш учун ҳар йиллик шартнома кампаниясини ўтказиш тартиби тўғрисидаги низомнинг 3-банди ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин.
	23. Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил 25 сентябрдаги 274-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚҲТ, 2012 й., 39-сон, 450-модда) билан тасдиқланган Корхоналар ва ташкилотларнинг ягона давлат регистри тўғрисида низомга илованинг «Муассисларнинг устав жамғармасидаги улуши» устунидан «минг АҚШ доллари» кичик устуни чиқариб ташлансин.
	24. Вазирлар Маҳкамасининг 2013 йил 20 августдаги 230-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2013 й., 8-сон, 60-модда) билан тасдиқланган Хўжалик юритувчи субъектларнинг устав фондидаги (устав капиталидаги) акцияларни (улушларни) ва бошқа мулкий ҳуқуқларни олишга доир битимларни кўриб чиқиш ҳамда бундай битимларни тузиш учун олдиндан розилик олиш тартиби тўғрисида низомга илованинг матни қуйидаги таҳрирда баён қилинсин:
	«Устав фондидаги (устав капиталидаги) акциялар (улушлар) ёки бошқа мулкий ҳуқуқларни олишга битимларни тузиш назорат қилинадиган молия ташкилотларининг молия бозоридаги активларининг жами баланс қийматлари МИҚДОРЛАРИ

	25. Вазирлар Маҳкамасининг 2013 йил 27 декабрдаги 344-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2013 й., 12-сон, 96-модда) билан тасдиқланган Хўжалик юритувчи субъектлар бирлашмаларини ташкил этишга, хўжалик юритувчи субъектларни қўшиб юборишга ва қўшиб олишга олдиндан розилик бериш тартиби тўғрисида низомнинг 4-банди учинчи хатбошидаги «450 млн. АҚШ доллари», «25 млн. АҚШ ...
	26. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Фуқаролик жамияти институтларини ривожлантиришга кўмаклашиш борасидаги қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида» 2013 йил 12 декабрдаги ПҚ-2085-сон қарорини амалга ошириш чора-тадбирлари ҳақида» 2014 йил 10 мартдаги 57-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2014 й., 3-сон, 25-модда):...
	а)
	б)
	в)

	27. Вазирлар Маҳкамасининг «Саноат корхоналари ва қурилиш ташкилотларининг барқарор фаолиятини ва уларнинг қувватларидан юқори даражада фойдаланишни таъминлашга доир қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида» 2015 йил 26 январдаги 11-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2015 й., 1-сон, 3-модда):
	а)
	б)

	28. Вазирлар Маҳкамасининг «Ташувчининг фуқаролик жавобгарлигини мажбурий суғурта қилиш тўғрисида» Ўзбекистон Республикаси Қонунини амалга ошириш чора-тадбирлари ҳақида» 2015 йил 15 сентябрдаги 266-сон қарорида (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2015 й., 9-сон, 82-модда):
	а)
	б)

	29. Вазирлар Маҳкамасининг 2015 йил 12 ноябрдаги 330-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2015 й., 11-сон, 100-модда) билан тасдиқланган Гиёҳвандлик воситалари, психотроп моддалар ва прекурсорларни Ўзбекистон Республикаси ҳудуди орқали транзит тарзида ўтказишга рухсатнома олиш учун рухсат бериш тартиб-таомилларидан ўтиш тартиби тўғрисидаги низомнинг 14-банди биринчи ха
	30. Вазирлар Маҳкамасининг 2016 йил 1 мартдаги 61-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2016 й., 3-сон, 15-модда) билан тасдиқланган Маҳсулот тақсимотига оид битимлар доирасида сотиб олинган ёки янги ташкил этилган мол-мулкни хорижий инвесторга бериш тартиби тўғрисида низомнинг 11-банди биринчи хатбошидаги «500 минг АҚШ долларидан» сўзлари «2 млрд. сўмдан» сўзлари билан алмаштирилсин.
	(31-банд Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2018 йил 12 февралдаги 106-сонли қарорига асосан 2018 йил 1 апрелдан ўз кучини йўқотади — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 14.02.2018 й., 09/18/106/0696-сон)
	32. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 9 февралдаги 66-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2017 й., 2-сон, 5-модда) билан тасдиқланган Тадбиркорлик субъектларини давлат рўйхатидан ўтказиш тартиби тўғрисида низомда:
	а)
	б)

	33. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 мартдаги 137-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2017 й., 3-сон, 27-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси ҳудудида туристик (меҳмонхона) йиғимни ундириш тартиби тўғрисида низомда:
	а)
	б)
	г)

	34. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 26 апрелдаги 243-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2017 й., 4-сон, 53-модда) билан тасдиқланган Қишлоқ жойларда янгиланган намунавий лойиҳалар бўйича арзон уй-жойлар қуриш учун пудрат ташкилотларини ҳамда қурилиш материаллари ва асбоб-ускуналарни етказиб берувчиларни аниқлаш юзасидан танлов савдолари ўтказиш тартиби тўғрисида низомнинг 52-бандида:
	а)
	б)

	35. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 июндаги 375-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2017 й., 6-сон, 100-модда) билан тасдиқланган Экология, атроф муҳитни муҳофаза қилиш ва чиқиндилар билан боғлиқ ишларни амалга ошириш жамғармаси маблағларини шакллантириш ва улардан фойдаланиш тартиби тўғрисидаги низомнинг 3-банди саккизинчи хатбошидан «чет эл валютаси ёки Ўзбекисто...
	36. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 19 июндаги 391-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2017 й., 6-сон, 106-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Хусусийлаштирилган корхоналарга кўмаклашиш ва рақобатни ривожлантириш давлат қўмитаси ҳузуридаги Хусусийлаштирилган корхоналарга кўмаклашиш жамғармаси маблағларини шакллантириш, тақсимлаш ва улардан фойдаланиш тартиби тўғрисидаги низомда:
	а)
	б)

	37. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш, шунингдек баъзи қарорларини ўз кучини йўқотган деб ҳисоблаш тўғрисида (Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Йўл хўжалигини бошқариш тизимини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2017 йил 14 февралдаги ПФ-4954-сон Фармони)» 2017 йил 7 июлдаги 472-сон қарорига 1-илованинг 1-банди «б» кичик банди ўз кучини йўқотган деб ҳисоблансин (Ўзбекистон Республикаси ҚХТ, 2017 й., 28-сон, 649-модда).
	38. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 12 июлдаги 489-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚХТ, 2017 й., 28-сон, 660-модда) билан тасдиқланган Халқаро йўлларда ташиш дафтарчасидан фойдаланиш учун рухсатнома бериш тартиби тўғрисида низомнинг 7-банди тўртинчи хатбошидаги «Кафолот бирлашмасига мурожаат қилган кунда Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг курси бўйича ҳисоблаганда йигирма минг АҚШ долларидан» сўзлари «80 млн. сўмдан» сўзлари билан алмаштирилсин.
	39. Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 25 июлдаги 541-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚХТ, 2017 й., 30-сон, 740-модда) билан тасдиқланган Ички истеъмол бозорида нарх-навони барқарорлаштиришга кўмаклашиш жамғармаси маблағларидан фойдаланиш тўғрисида Вақтинчалик изомнинг 14-бандидаги «эквиваленти 100 млн. АҚШ доллари» сўзлари «400 млрд. сум» сўзлари билан алмаштирилсин.

	Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 9 октябрдаги 810-сон қарорига 2-ИЛОВА
	Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг ўз кучини йўқотган деб ҳисобланаётган айрим қарорлари РЎЙХАТИ
	1. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида» 2002 йил 28 июндаги, 235-сон қарорининг 2-банди (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2002 й., 6-сон, 35-модда).
	2. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида» 2003 йил 8 январдаги 7-сон қарори иловасининг 2-банди (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2003 й., 1-сон, 2-модда).
	3. Вазирлар Маҳкамасининг «Авиаташув хизматларини амалга оширишни тартибга солиш чора-тадбирлари тўғрисида» 2011 йил 1 августдаги 224-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2011 й., 8-сон, 68-модда).
	4. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш, шунингдек баъзиларини ўз кучини йўқотган деб ҳисоблаш тўғрисида (Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Статистик, солиқ ва молиявий ҳисоботларни, лицензияланадиган фаолият турларини ва рухсат бериш тартиб-таомилларини тубдан қисқартириш чора-тадбирлари тўғрисида» 2012 йил 16 июлдаги ПФ-4453-сон Фармони)» 2012 йил 1 ноябрдаги 313-сон қарори 1-иловасининг 113-банди (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2012 й., 11-сон, 79-модда).
	5. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг «Авиаташув хизматларини амалга оширишни тартибга солиш чора-тадбирлари тўғрисида» 2011 йил 1 августдаги 224-сон қарорига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш ҳақида» 2012 йил 19 декабрдаги 357-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2012 й., 12-сон, 88-модда).
	6. Вазирлар Маҳкамасининг «Вазирлар Маҳкамасининг «Авиаташув хизматларини амалга оширишни тартибга солиш чора-тадбирлари тўғрисида» 2011 йил 1 августдаги 224-сон қарорига қўшимчалар киритиш тўғрисида» 2013 йил 10 апрелдаги 102-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2013 й., 4-сон, 25-модда).
	7. Вазирлар Маҳкамасининг «Халқаро авиаташув хизматлари кўрсатилишини янада тартибга солиш чора-тадбирлари тўғрисида» 2013 йил 28 июндаги 189-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2013 й., 28-сон, 358-модда).
	8. Вазирлар Маҳкамасининг «Авиаташув хизматларини амалга ошириш тартибга солиниши муносабати билан Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида»ги 2014 йил 20 мартдаги 67-сон қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2014 й., 3-сон, 27-модда).
	9. Вазирлар Маҳкамасининг «Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш, шунингдек баъзиларини ўз кучини йўқотган деб ҳисоблаш тўғрисида (Ўзбекистон Республикасининг «Ўзбекистон Республикасининг Бюджет кодексини тасдиқлаш тўғрисида» 2013 йил 26 декабрдаги ЎРҚ-360-сон ҳамда «Солиқ ва бюджет сиёсатининг 2016 йилга мўлжалланган асос...

	(Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 12.10.2017 й., 09/17/810/0095; 14.02.2018 й., 09/18/106/0696-сон, 04.05.2018 й., 06/18/5428/1158-сон)



